NOTA DE EMPENHO 30040060

Maranhao

Governo Municipal de Mata Roma Data: 30/04/2024

Fundo Nacional de Desenv. do Ensino Basico ]

Exercicio de 2024 ModaTlidade: ordinario
INTERESSADO

Credor.... TH2 CONSTRUCOES LTDA

Endereco.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 26.799.439/0001-10

CLASSIFICACQC Ao ORCAMENTARTIA
Unidade orcamentaria........ 02 11. Fundo Nac. de Desenv. da Educ. Basica
Func.programatica 12 361.0003 2.031 Manutengdo e Funcionamento do Ensino
Fundamental
Categoria econdmica.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa juridica
asubelemento............ 3.3.90.39.99 outros servigos de terceiros - PJ
@onte de recurso....... 1540000000 Transferéncias do FUNDEB - Impostos
Combate ao Covid-197... Nao
origem dos recursos.... Crédito suplementar
Processo de compra..... ndo aplicavel
DEMONSTRATIVO DA DOTACAO - em RS
Saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
39.235,30 - 39.235,30 . 0,00

~ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execugdo dos servicos,
obedecidas as condicdes e especificacdes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se empenha para fazer face as despesas com Servico de dedetizagdo os inseticidadas a serem utilizados
serdo de prodecéncia industrial, sanitizacdo controle microbiolégico de ambiente.

Item Quantidade uUnid. cCddigo Especificacdo da despesa valor unitario valor total (R$)
001 1,0000 SERVIG 033410 SERVIGO 39.235,30 39.235,30
Mata Roma, 30 de Abril de 2024.
Autorizo

/- 3 7
/zz 0. 1AW

JULIO CESAR PAVAO ALMEIDA _ ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAM
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS



_— NOTA DE LIQUIDACAO 30040061

Governo Municipal de Mata Roma DATA: 30/04/2024
Fundo Ngciona] de Desenv. do Ensino Basico
Exercicio de 2024

EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 30040060 VALOR....... R$ 39.235,30
DATA DO EMPENHO... 30/04/2024 MODALIDADE.. ordinario
Credor.... TH2 CONSTRUGOES LTDA

Endereco.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 26.799.439/0001-10

CLASSIFICACGCADO ORCAMENT ARTIA
UNIDADE ORGAMENTARIA........ 02 11. Fundo Nac. de Desenv. da Educ. Basica
FUNC.PROGRAMATICA 12 361 0003 2.031 Manutencdo e Funcionamento do Ensino
) Fundamental _
.ATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa juridica
SUBELEMENTO............ 3.3.90.39.99 outros servicos de terceiros - PJ
FONTE DE RECURSO......... 1540000000 Transferéncias do FUNDEB - Impostos
DISCRIMINAGQGC Ao DE ITENS
quantidade unidade especificagdo valor unitario valor total
1,0000 SERVIGC SERVIGO 39.235,30 39.235,30
DADOS DA LIQUIDAG@GC Ao

VALOR LIQUIDADO: 39.235,30
Nota fiscal servico 14

HISTORICO......:Servico de dedetizacdo os inseticidadas a serem utilizados
serdo de_prodecéncia industrial, sanitizacdo controle
microbiologico de ambiente.

Mata Roma, 30 de Abril de 2024.
@é:.,'j el

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS Namero da "‘1"2
SECRETARIA DE FAZENDA Sata o Flora do Eriosac
A 30/04/2024 17:10:42
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA Codige 3e Verificagao
QELX-19K5

M. - . PRESTADORDESERVICOS -~ i o 7
GPF/CNPJ: 26.799.4300000140 a Inscrlgao Municipal: 151
Nome / Razdo Social: TH2 CONSTRUCOES LTDA
Enderego: RUA ABILIO SOARES, s/n - CENTRO
Municipio: Paulo Ramos UF: MA CEP: 65716-000 Tel: 9898-5149896

E—mail: th2contrucoes@gmail.com

e o _...7. . __ TOMADORDESERVICOS - ~ .. - ..
CPF / CNPJ 06. 072 427/0001-81 lnscrlgao MunICIpaI
Nome / Razao Social: MUNICIPIO DE MATA ROMA - SECRETARIA DE EDUCACAO, ESPORTES E CULTURA
Endereco: RUA AV RAIMUNDO V DE ALMEIDA - Centro .

Municipio: Mata Roma . UF: MA CEP: 65510-000 Tel:

E—mail:

et o L

_.cODIGO DO SERVICO®

"i Dedetizag3o, desinfecgéo, desinsetizagio, imunizagio, higienizagao, desratizagio, pulverizacio e congéneres.

T . ITENS DE SERVIGO . - , LT g

DISCRIMINAGAO QTD. VL. UNﬁ1R$) TOTAL (R$)
Servigo de dedetizagao os inseticidas a serem utilizado serdo de procedéncias industrial 1.420,00 6,40 9.088,00
SANITIZACAO CONTROLE MICROBIOLOGICO DE AMBIENTE 4.902,00 6,15 30.147,30

@

Valor Total da Nota (R$): 39.235,30

Dedugbdes (R$) Base de Calculo (R$) Aligquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 39.235,30 2,00 784,71
o - TRIBUTOS FEDERAIS - Lt
PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (RS) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| - INFORMAGOES COMPLEMENTARES. . =~ . "
Local de Prestagao "E;ni;;"ieﬁc‘.; (Més/Ano) ISSaReter | Optante do Simples “Valor Liguido (RS)
Paulo Ramos / MA 04/2024 NAO SiM 39.235,30
Regime de Tributagdo Natureza da Operagdo 7 Desconto Incondicionado Desconto Condiclonado
NORMAL TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO _ 0,00 0,00

- OUTRAS INFORMAGOES - -




. ORDEM DE PAGTO
Marannhao

Governo Municipal de Mata Roma _
Fundo Nacional de Desenv. do Ensino Basico

CLASSIFICAGADO ORCAMENTARTIA
ORGAO........... e 02 Executivo o
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 02 11. Fundo Nac. de Desenv. da Educ. Basica
CLASSIFICACAO 12 361 0003 2.031 Manutencdo e Funcionamento do Ensino

) Fundamental .
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.39.00 oOutros serv. de terc. pessoa juridica
SUBELEMENTO 3.3.90.39.99 outros servicos de terceiros - PJ
FONTE DE RECURSO..... 1540000000 Transferéncias do FUNDEB - Impostos
DADOS DO EMPENMHDO
NOTA DE EMPENHO N° 30040060 VALOR DO EMPENHO.. R$ 39.235,30 TIPO DE LICITAGAO. ndo aplicavel -
DATA DO EMPENHO... 30/04/2024 MODALIDADE........ ordindrio
SALDD ANTERIOR.... R$ 39.235,30 VALOR PAGO........ R$ 39.235,30 SALDO DO EMPENHO.. R$ 0,00
. LIQUIDACGCADO
DATA NOTA DE LIQUIDACAO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL
30/04/2024 30040061 . 39.235,30 39.235,30 servico n° 14 série de 30/04/2024

Atestamos o recebimento
dos produtos / servigos

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAMPAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota

) YN

JULIO CESAR PAVAO ALMEIDA - B
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO

ORDEM DE PAGAMENTO N° 03050009, de 03/05/2024

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR
=] 52.046-2 (FEB) 050303 39.235,30
HOF L
;‘;{ S; 7:. G " -((:‘//‘g
IR Y] NN g F d 1 Yy i ’
A ;,gg{L@%@63ﬂ

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAMPAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Identificacdao do credor:



SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©3/085/2624 - AUTOATENDIMENTO - 15.44.09

1773601773 SEGUNDA VIA 0061

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SME MATA ROMA - FEB

AGENCIA: 1773-6 CONTA: 52.046-2

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SME MATA ROMA - FEB

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: ©8e1-9

CONTA: 59.9206.622-4

FAVORECIDD: TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 26.799.439/0001-10

VALOR: R$ 39.235,30
DEBITO EM: 93/85/2024

DOCUMENTO: 650303
AUTENTICACAO SISBB: 1.87D.43F.40A.949.FD1

Transagao efetuada com sucesso por: JG536890 ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA.



Estado do Maranhao
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

Apbs verificagio de todos os documentos anexados ao presente
processo de pagamento, esta Controladoria Geral do Municipio de MATA ROMA MA,

emite Parecer, conforme segue:

Tendo em vista o éxporfo, e considerando os dados extraidos dos

autos em aprego, constata-se a total legalidade do presente Processo de Pagamento, haja vista
ter atendido todas as exigéncias contidas na Legisla¢io vigente, sobretudo a Lei n® 4.320/64,

Lei n° 8.666/93, Lei Complementat n° 101/2000, e demais normas dos Orgios de Controle

vigente.

Diante do exposto, o 6rgdo de Controle Interno emite PARECER pela regularidade do
pagamento em apre¢o, haja vista ter sido anexado todos os documentos necessarios a

liquidagio da presente despesa.

MATA ROMA — MA, , de Maio de 2024

-

THAYMESNIARTINS DA SILVA
Controlador Geral do Municipio
CPF N2 035.619.513-92
Port. N2 04/2021

PRACA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA



Estado do Maranhao
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

T Relatorio 4o Sistema dé Controle Interno Municipal |~

Parecer n° 30040060/2024

Ilma. Srta.

Alce Ises Geanne Monteles de Sousa Sampaio
Secretario (a) de Finangas.

Nesta.

| Assunto: | Analise do Processo Administrativo. |

Objeto: Pagamento da Nota Fiscal n® 14 da Secretaria Municipal de
Administracio desta Municipalidade.

Senhor (a) Sec. De Finangas.

Segue;

Requerente: Secretaria Municipal de Educacgio.

O orgao de Controle Interno da Prefeitura Municipal de Mata Roma — MA atendendo o
previsto nos Artigos 31 e 74 da Constituicio Federal, Artigo 59 da Lei Complementar n°
101, de 04 de maio de 2000, e Lei Municipal n® 352/2005, de 31 de outubro de 2005, e
demais normas que regulam as atribuigdes do Sistema de Controle Interno dispostas
pelo Tribunal de Contas da Uniao e pelo do Tribunal de Contas do Estado do Maranhao,
referentes ao exercicio de controle prévio e concomitante dos atos de gestéo para
analise quanto a legalidade e verificagdo das demais formalidades, no que tange ao
Processo Administrativo, encaminhado pela Secretaria Municipal de Administragao
referente a solicitagao de pagamento das despesas constantes da Nota Fiscal n° 14 em
favor da empresa nacional TH2 CONSTRUCOES LTDA.

PRACA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA



Estado do Maranhao
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

Veio a0 conhecimento desta Controladotia Geral do Municipio de Mata Roma - MA, o
Processo de Pagamento referente a2 Nota Fiscal n° 14, que tem como credor a empresa TH2
CONSTRUGOES LTDA, para anilise quanto a legalidade e verificagio das demais

formalidades, a fim de executar a sua liquidagdo e posterior pagamento.

Verifica-se nos autos os documentos que embasaram o presente processo de pagamento,

conforme segue:

N[ DISCRIMINAGAO - . . [SIN
01 | Copia do Bxtrato do Commmato, |5
02 Comprovante de envio e Publicagio no SACOP; S

03 Nota de Empenho n® 30040060 S

04 Nota de Liquida¢io n® 30040061 S

05 Nota Fiscal n° 14 1S

06 Ordem de Pagamento n° 03050009 S

w

07 Certidio Negativa de Débitos Junto a Receita Federal;

08 Certidio Negativa de Débitos Trabalhistas;

09 Certiddo Negativa de Débitos do Estado do Maranhiao;

10 Certidio de Regularidade do FGTS;

11 | CREA-MA

12 | BOLETIM DE MEDICAO

13 | CADASTRO NACIONAL DE OBRAS

14 | COMPROVANTE DE RESIDENCIA

15 | XEROX DE DOCUMENTOS PESSOAIS

Z| 2| z| 2| Z) »| »| »

PRACA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA



D

Lj SERVIGOS

| - [ £ ERAPREENDIENTOS

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 20240013

A(o) Senhor(a)

Gestor(a) da Secretaria Municipal de Finangas Referente a ordem de servigo.
Encaminhamos em anexo a nota fiscal no 014, referente aos servigos de dedetizagio,
descupinizagdo, desratizagdo,sanitiza¢do, esgotamento de fossas e limpezas de
caixas d'agua para atender as necessidades do Municipio de Mata Roma do
Maranhdao/MA, no valor total de

R$ 39.235,30 (trinta e nove mil e duzentos e trinta e cinco mil e trinta reais) para que seja
providenciado pagamento conforme informagdes abaixo:

RAZAO SOCIAL: TH2 CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 26.799.439/0001-10

BANCO: NU PAGAMENTOS 260

Agencia n° 0001 - Nu Pagamentos S.A

Conta Corrente n° 59920622-4

PIX Celular: 98 981835951

OBJETO: Servigos de dedetizagdo, descupinizagdo, desratizagio,sanitizagdo,
esgotamento de fossas e limpezas de caixas d’agua para atender as necessidades do
Municipio de Mata Roma do Maranhdo/MA

Apresentamos em anexo a seguinte documentagdo:
-Certiddes da contratada
- Nota Fiscal
Paulo Ramos — MA, 30 de abril de 2024.

.~ -;, ASSINado digitalmente por VICTOR
Vl CTO R - -SlLVA VlDAL 07524578377
OU=ARLIDERSIS, OU=RFB e-CPF A1,
ICN—VICTOR SILVA VIDAL:07524578377
TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ n° 26.799.439/0001-10

H DN:.C=BR; 0=ICP-Brasil, OU= =presencial,
S I LVA L VOU—11717421000154 QU=Secretaria da
VI D AL Razio: Eu sou a autor deste documento
'Locallzat;ao sua localizagdo de
Victor Silva Vidal
CPF n° 075.245.783.77

Receita Federal do Brasil - RFB,
yassinatura aqui
O 752457‘3770& 2024-04-30 09:41:38
Foxit PhantomPDF Versao: 9.7.0
Proprietario

TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ n° 26.799.439/0001-10
Rua Abilio Soares, s/n, Centro, Paulo Ramos — MA



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 26.799.439/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é véalida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacédo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceifacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rib.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:03:34 do dia 01/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 28/09/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 1B7B.20BE.462D.95D9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  26.799.439/0001-10

Razdo
. co S
Social: TH2 CONSTRUCOES LTDA
Endereco:  RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO / CENTRO / PAULO RAMOS / MA /

65716-000

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:08/04/2024 a 07/05/2024

Certificagdo Namero: 2024040819420588748480
Informacao obtida em 25/04/2024 09:06:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: THZ2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.799.439/0001~-10

Certiddo n®: 21553383/2024

Expedicdo: 01/04/2024, as 10:05:03

Validade: 28/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica~se que TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 26.799.439/0001-10, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). A

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a homorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: ondt@tst.jus.br



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIiVIDA ATIVA

N° Certiddo: 005991/24 Data da 23/01/2024 10:02:22

Inscrigdo Estadual: 125120664 CPFI/CNPJ:26799439000110
Razao Social: TH2 SERVIAOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
Endereco: RUA ABILIO SOARES, SN CEP: 65716000 - CENTRO
.elefone: (99)81282284 Municipio: PAULO RAMOS UF: MA

Certificamos que, apos a realizacdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n°® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 22/05/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "CertidGes" e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 01/04/2024 10:06:52



o .EE
£ ®

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 028987/24 Data da 23/01/2024 10:02:09

Inscrigao Estadual: 125120664 CPFICNPJ:26799439000110
Razdo Social: TH2 SERVIAOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
Endereco: RUA ABILIO SOARES, SN CEP: 65716000 - CENTRO
.elefone: (99)81282284 Municipio: PAULO RAMOS » UF: MA

Certificamos que, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n°7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, &4 Fazenda Publica Estadual o direito da cobranca de dividas que
venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 22/05/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
ttp://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validac&o de Certiddo Negativa
e Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 01/04/2024 10:06:21



Cadigo de Verificagao
BJYOL6KM

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 666
é DADOS DO CONTRIBUINTE )
Inscricdo Municipal CPF/CNPJ
151 26.799.439/0001-10
Nome/Razao Social
TH2 CONSTRUCOES LTDA
Endereco
RUA ABILIO SOARES, s/n, CENTRO, Paulo Ramos - MA, CEP: 65.716-000
\_
( ATIVIDADE PRINCIPAL )

4120400 - Construgio de edificios

\—

a )
Reguerida em: 25 de Abril de 2024

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito passivo acima identificado que  vierem a ser apuradas, ¢é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos ftributarios e
ndo tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributario e da Legilasgdo  Municipal.

Validade (90 dias): 24 de Julho de 2024

'k Paulo Ramos - MA, 25 de Abril de 2024 y

A autenticidade desta Certiddo poderd ser conferida em:
http://ma.pauloramos.tributario.aspec.com.br/portal/v?h=



